

e-Rent ApS

Odensevej 116

5290 Marslev

CVR-nr. 32325246

Årsrapport for 2018 **Ekstern**

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2019

Michael Albæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

e-Rent ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	e-Rent ApS Odensevej 116 5290 Marslev
CVR-nr.	32325246
Stiftelsesdato	24. oktober 2012
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Michael Albæk, Direktør
Revisor	ERC Revision Godkendt revisionsanpartsselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg CVR-nr.: 34205078
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Fisketorvet 1 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 58.633, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på DKK 3.239.306, og en egenkapital på DKK 406.738.

Selskabets ledelse anser årsrapporten for 2018 for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er generelt tilfredse med årets resultat, der har dog måtte konstateres nedgang i omsætningen, i forhold til foregående år. Dette skyldes at ét kundeforhold ikke har ordret, som forventet, idet denne kunde er vejrafhængig. - *Året 2018 har ikke været et vejrligt normal år.*

Selskabet har i årets løb investeret i 'materielle anlægsaktiver', for dermed at være leveringsdygtig.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

e-Rent ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		418.747	560.531
Personaleomkostninger	2	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-151.221	-283.635
Driftsresultat		267.526	276.896
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		1.731	1.946
Finansielle omkostninger	3	-80.571	-34.291
Resultat før skat		188.686	244.551
Skat af årets resultat		-130.053	-35.747
Årets resultat		58.633	208.804
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.633	208.804
Resultatdisponering		58.633	208.804

e-Rent ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	2.069.435	1.312.656
Materielle anlægsaktiver		2.069.435	1.312.656
Anlægsaktiver		2.069.435	1.312.656
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		406.250	406.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	272.703
Udsudte skatteaktiver		2.598	46.947
Tilgodehavende selskabsskat		17.483	0
Andre tilgodehavender		691.270	494.133
Periodeafgrænsningsposter		0	11.427
Tilgodehavender		1.117.601	1.231.460
Likvide beholdninger		52.270	63.858
Omsætningsaktiver		1.169.871	1.295.318
Aktiver		3.239.306	2.607.974

e-Rent ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		326.738	268.105
Egenkapital	5	406.738	348.105
Hensættelser til udskudt skat		103.187	0
Hensatte forpligtelser		103.187	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		149.625	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.533	0
Leasingforpligtelser		914.874	599.118
Deposita		175.000	175.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.274.032	774.118
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		419.331	287.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.156	91.140
Gæld til tilknyttede virksomheder		966.048	850.494
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	78.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.882	178.266
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.932	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.455.349	1.485.751
Gældsforpligtelser		2.729.381	2.259.869
Passiver		3.239.306	2.607.974
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

e-Rent ApS

Noter

	2018	2017
1. Særlige poster		
Andre driftsindtægter	0	374.133
Saldo ultimo	0	374.133
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	18.706	10.771
Andre finansielle omkostninger	61.865	23.520
	80.571	34.291
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.701.053	1.100.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	908.000	601.053
Kostpris ultimo	2.609.053	1.701.053
Af- og nedskrivninger primo	-388.397	-104.762
Årets afskrivninger	-151.221	-283.635
Af- og nedskrivninger ultimo	-539.618	-388.397
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.069.435	1.312.656

I materiale anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt 1.616 tkr.

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	268.105	348.105
Forslag til årets resultatdisponering		58.633	58.633
	80.000	326.738	406.738

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

		2018	2017
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Modtagne forudbetalinger fra kunder	149.625	149.625	
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.533		
Leasingforpligtelser	914.874	419.331	0
Deposita	175.000	0	0
	1.274.032	568.956	0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for engbakken Group's Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er deponeret 50 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med SKAT